様式第１号
申込日 令和７年　月　日
大船渡市長 様
	被害を受けた
住宅の住所
	大船渡市

	連絡先
（電話番号）

（自宅・携帯・会社）

	申請者

住家の被害の拡大を防止するための緊急の修理に関する申込書

１　被災日時　令和７年　　月　　日
２　被害を受けた場所（※該当する箇所に○をつけてください。（複数回答可））
屋根 ・ 外壁 ・ 建具（窓、玄関、サッシ）
上記以外（具体的に記載　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
３　緊急の修理に関する希望
施工業者は市が指定する業者から選択してください。また、指定する業者以外に希望する業者がある場合は下記に記入願います。また、希望する業者の場合には、当該業者が作成した見積書等を持参願います。
　　【希望する業者】
業者名：
住　所：
連絡先：
担当者：
	市記入欄

	受付欄

市にて受付⽇・受付番号を記載
様式第１号の２
被害状況報告書
	被害を受けた
住宅の住所
	大船渡市

	申請者

	被害状況

	· 被害状況の写真を添付してください

様式第４号の１
令和７年　　月　　日
大船渡市長　様
施工業者　住　所
　　　　　氏　名
連絡先

工事完了報告書

次の被災者住宅について、別添修理見積書（写）のとおり緊急の修理を完了しましたので、報告します。

１　被災された方の住所・氏名
住　所
氏　名

２　受付番号

３　完了日　令和７年　　月　　日

【添付書類】施工写真（修理前、修理後）

様式第４号の２
緊急の修理（修理前・修理後）の施工写真
	修　理　前

	修　理　後

· 必ず施工写真を添付してください。写真がない場合は、申立書の提出が必要になります。申立書の内容によっては制度の対象とならない場合があります。